1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 № 5534
городской округ Домодедово
	О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Домодедово от 25.10.2022 № 3181 «Об установлении размера платы за услуги, предоставляемые МАУК «ГПКиО «Елочки»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Домодедово от 25.04.2024 №2074 «Об изменении наименования и утверждении устава Муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»» в новой редакции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 25.10.2022 № 3181 «Об установлении размера платы за услуги, предоставляемые МАУК «ГПКиО «Елочки», следующее изменение:

1.1. По тексту наименование МАУК «ГПКиО «Елочки» изменить на МАУК «ГПКиО Домодедово».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа

                            Е.М. Хрусталева